
- Kdrkese e subjektit per dhOnie me qira t€ pasurise private;
- Qertefikatd prondsie te pasurise ose Vdrtetim nga ASHK qe eshte pdrfshir€ ne proces

legalizimi;
- Ofertdn pdr vler€n e detyrimit mujor td qirase p6r siperfaqen e ndefteses.

Dokumentacioni i konkurentdve do te paraqitet:
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Nr. l: Prot Maliq m6. 24. ( .2024

NJOFTIM PUBLIK

Ne mbdshtetje te Ligiit Nr. 139/2015 "Pdr Vetdqeverisjen Vendore" i ndryshuar, neni 23, pika
12, VKM Nr. 469, datd 03.06.2015 "Pdr pdrcaktimin e vler€s minimale rc qmimit rc referencave
rc qirave rc nderrcsave pdr qdllime tatimore", Udhezimit t6 Keshittit t€ Ministrave Nr.3, date
28.12.2016 "Per miratimin e kostos mesatare rc ndertimit tti banesave nga Enti Kombetar i
Banesave, pdr vitin 2016" si dhe Urdhdrit t€ Kryetarit t6 Bashkisd Nr. 215, darc 24.04.2024,,per
Fillimin e procedur€s per matje me qira ambjent pdr qend€r ditore per femijd ne qyktin e

Maliqil ",

Bashkia Maliq, njofton se ka nisur procedurdn p€r marrjen me qira t6 nje ambjenti pdr qend€r
ditore p6r IEmijE n6 qytetin e Maliqit.

o Ambjenti q€ do merret me qira duhet te kete kushtet si me poshte:

Ambjenti qe do te merret me qira td jetO nd kushte te pershtatshme pdr zhvillimin e

aktivitetit pErkatds;

Te jete i fumizueshdm me uje te pijshem, energji elektrike dhe kanalizime t€ ujrave t6
zeza (n€ mungesd te tyre grope septike nE gidndje te mire p0r 24 or€, pa nddrpre{e;
Td ketd ndrigim natyral nE p6rputhje me standartet taknike dhe ekologjike, si dhe t6 ket6
system ventilimi (ajrim natyral pdrmes dritareve), kondicionimi dhe ngrohje (t€ mos ketd
lagdshtird);

Ambjenti duhet tE pdrmbajd brenda sip6rfaqes sd tij ambjent sanitar
Ambjenti duhet td jet6 i vendosur n€ zone leht€sisht te aksesueshdm nga mjetet
zjarrfik€se;

Siperfaqia e ambjentit :230 m2.

o Afati i marrjes me qira do tdjetO p€r njd periudhd I (nje) vit.

Konkurrent0t e interesuar pdr dhdnie me qira duhet te plot€sojnd dokumentacionin e

m€poshtdm:
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